fundatio ex ifto diplomate Carolino non fatis probatur, cum farit, |
ejus fides vacillare videatur viris etiam rei diplomatice pe= notatior

ritiflimis (a). Ac primo quidem fingularis haec in eo legitur
infcriptio: In nomine Domini & Selvatoris nofiri Fefu Chrifii Ca-
rolus diving ordinante providentid Rex Francorum. Deinde hwec
in fine occurrit fubferiptio: ,, Hildebaldus Archiepifcopus colo-
wienfic & facri Palatii Capellanus recognovi —. Data II Idus
wogilti anno Dominice Incaraationis DCCLXXXVIIL. Indiffione
w ALl auno autem regnt Dowmini Caroli XXI. A&um Palatio Ne«
wasetenfi [eliciter Admen . Manifeftum eft, annum incarnationis

hic adfcriptum, & indiftionem neque cum anno regni Ca- gy
roL1 vigefimo primo, neque etiam indiftionem duodecimam
cum anno Dominice Incarnationis feptingentefimo octogefi- o
mo

Bk

(1) Explicuit illos Carolus Corntivs loco citato. {4 La,

(x) Oppugnatores mqud sc propugnatores diplomatis cellegit Barrvaivs (6) 34

in Bibliothecd diplomatick Se&. 1I. de bellis diplomaticis in germanid. to, i
Cap. 1V. quam clavi {ux dipl/omatice inferuit, pag. 30. o
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Per, mo oftavo convenire (y). Sed fruftrd etiam laboratur in
Ble, conciliandis hifce characteribus chronologicis , cum MagiL-

rontus in obfervationibus ad vitam S. WirLenap: jam tum
animadverterit (), annwm Incarnationis €7 Indifionem interpo fi-
tam fuifle ab Adamo, aut alio quopiam: id guod certifimum dicit
Countus, illis enim temporibus apud Francor in publicis inflrumen=
tir annus Incarnationis Dominicee €5 Indifio non nf.e,:'.'ornjflmrfsr;':
additque, tot menda multum elevare auforitatem diplomatis, At=
que ided MapwroNws de re diplomaticd (u) licet valori cons
textus diplomatis nihil opponat, mendofum tamen illud cen-
tet ob additionem anni Incarnationis € IndiZionis (b)), aitque
snvocationem & idnferiptionem confidas ad modum fwdovici Pii €9
Lotharii. Hane poiteriorem MagtLronNir fenten tiam ample-
¢titur etiam Heuomannus, relato Bremenfi diplomate (e) fic
inquiens: ,,At enimn hujusmodi Caroli M. chartas ideb. ‘quod

vincipium fallit, licet non damnemus: formulas tamen ple-
asque .alienas eis longo polit tempore vel prefixifie impe-
»ritos vel falfa prorfis fappofuille inftrumenta exiftimamus.
»Quo circa, cum tabule, quas imperator infolitis aus
»fecit, labem ac vitium wegré poffint accultare ; ab arbitrio
photariorum darum hane varietatem proficifci negamus,
peamgue potitsy aliis accedentibus argumentis, falfi futbicio-
»hem movere perfpicimus®, Haec falfi fufpicio augetor ex
co, (::-.ujnj Hildeba ~ Arehi ‘ fir & [fac